2017年度省基金合作申报协议书
甲方：

乙方：

   经友好协商，甲乙双方决定联合申报2017年度广东省自然科学基金项目，项目名称：                                        。并达成如下合作协议：

   第一条   项目研究工作分工

   甲  方：

乙  方：

   第二条   经费分配

   1.如果本申报项目获批立项，按照甲方：乙方=     %：    %的比例分配；

   2.甲方于项目资助经费到位后15天内将乙方部分项目经费拨付给乙方。

   乙方账户信息：

   账户名称：

   开户银行：
   银行账号：
   第三条   知识产权归属

  1.项目实施过程中所产生的知识产权，优先执行省基金委的知识产权管理政策。在此前提下，作如下规定：

   1.1 本项目双方独立完成的知识产权所有权归各自所有；双方共同完成的知识产权所有权由双方共享；

   1.2 本项目所取得的知识产权的转让、实施等，需在各方的前提下进行，任何一方不得私自操作。
   2.项目成果申报各级各类科技奖励，双方单位及完成人排名根据具体情况另行商定，原则上按照贡献大小排名。

  第四条   合作各方应严格遵守省基金委和本协议规定，除不可抗拒的客观原因，不得中途撤销或终止合同，也不得随意修改合同条款。
  第五条   如合作方确因合理原因无法履行合同任务时，由项目负责人报项目主管部门同意后，实施参与单位和人员调整工作。

  第六条   合作各方应通力合作，保证项目顺利实施和完成。若合作方不配合，影响项目进展，项目负责人有权缓拨或者停拨研究经费，并上报项目主管部门。如严重影响项目执行，将报告项目主管部门并通报合作方主管部门。
   第七条   本协议自双方签字盖章之日起生效，至项目执行完毕后终止。若本项目未得到批准资助，本协议自动废止。

甲方（盖章）：                         乙方（盖章）：

项目负责人：                          项目负责人：

                                   年     月     日